Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro

CEP 86.600-067
rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA

CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

PUBLICAÇÃO Nº 18/2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

CANDIDATOS ELIMINADOS / DESISTENTES

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

ELIMINAÇÃO dos candidados abaixo relacionados, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2024,

ante a ausência de apresentação dos documentos exigidos para NOMEAÇÃO na Publicação nº 10/2024.

Devido à ausência das especificações completas exigidas no Edital nº 001/2024, referente às

certidões a serem apresentadas, fica DETERMINADO o prazo de 05 (cinco) dias para apresentação de

recurso/complemento de documentação, conforme item “s” da Publicação nº 10/2024:

s) Certidão Cível, Criminal e Vara de Execuções Penais emitida pelo Cartório/Ofício Ditribuidor

da(s) cidade(s) de residência (Justiça Estadual e Justiça Federal) dos últimos cinco anos. Caso a

CND seja positiva deverá apresentar também a Certidão Explicativa.

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO MOTIVO

014.703.152-51
NATHÁLIA FAVARETTO BALDESSERRA MÉDICO ESPECIALISTA GINECOLOGISTA

ELIMINADA

014.703.364-23
MURIEL MATIAS MELO MÉDICO ESPECIALISTA GINECOLOGISTA

Não cumpriu com as

exigências dos itens “s” e “o”

014.703.226-20 ANA CAROLINE OLIVEIRA DE LIMA

GROSSI
MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRA

Não cumpriu com as

exigências dos itens “s” e “o”

014.703.179-35
CAROLINA DORIGON BANTLE MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRA

Não cumpriu com as

exigências dos itens “s”

014.703.315-38 RAQUEL TIEMI TAKATA
MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRA

Não cumpriu com as

exigências dos itens “o”; “q” e

“s”

014.703.170-51
BRUNA MONTEIRO AGUIAR MÉDICO ESPECIALISTA PSIQUIATRA

Não cumpriu com as

exigências do item “s”

014.703,218-26
LUCAS FRANCISCO CAMPANHA MÉDICO ESPECIALISTA PSIQUIATRA

DESISTENTE

014.703.360-28
FABIANA DALLA VECHIA GENGIVIR FARMACÊUTICO / BIOQUÍMICO

DESISTENTE

014.703.230-16
MATEUS ALEXANDRE DE FARIA DENTISTA - PSF

DESISTENTE

014.703.228-95
MARIA LUIZA NONINO DENTISTA PSF

Não cumpriu com as

exigências do item “s”

014.703.292-32
WILLIAN LUCAS CAMPOS PEREIRA DENTISTA PSF

Não cumpriu com as

exigências do item “s”

014.703.331-23 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE

PAULA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA

DESISTENTE

014.703.241-09
MANOEL PAULO DE LIRA FILHO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA

DESISTENTE

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro

CEP 86.600-067
rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA

CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

 Rolândia, 16 de setembro de 2024.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal